
�
Auflage 04/2013
Edition 04/2013

Blatt 2672
Page 2672

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration Ersatzteilliste

Replacement Parts
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Beschreibung
Description

63217

69218

63218

18 201DBAG

Best. Nr. 8063217930
Order no 8063217930

1 Kesselteilesatz
Part set boiler

108255 12

2 Steckteilesatz
Push in part set

108271 10

3 Lokpfeife
Loco whistle

108274 6

4 Teilesatz Kesselleitungen
Part set boiler-lines

108283 10

5 Federbügel
Spring clip

108589 7

6 Bolzen
Pin

108590 4

7 GF-Schraube M2x8
GF-Screw M2x8

114923 3

8 Kessel komplett  18 201
Boiler assembly  18 201

134303 38

9 Führerhaus  18 201
Driver cab  18 201

120686 18

10 Umlaufblech komplett
Gangway assembly

134306 22

11 Teilesatz
Part set

120688 10

12 Drahtstange lackiert  44,8mm
Conductor rod coated

120689 5

13 Leitungssatz
Part set lines

120696 9

14 TS-Leitungen u Stange
Part set lines a. rod

120697 9

15 Teilesatz
Part set

120698 9

16 Drahtstangensatz
Part set switch rod

120699 16

17 TS-Kessel
Part set boiler

120700 15

Sound

18 Lautsprecherplatine
Printed circuit for loud speaker 

133613 11

19 Lautsprecher
Loud speaker

129524 16

20 GF-Schraube M1,6x4
GF-Screw M1,6x4

114850 3
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Symbolic Illustration Ersatzteilliste

Replacement Parts
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Beschreibung
Description

63217

69218

63218

18 201DBAG
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Schleiferkontakt
Collector contact
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1 Schraube M1,4x3,2/1.1
Screw M 1.4x3.2/1.1

85764 3

2 Beilagscheibe
Washer

86108 3

3 Druckfeder
Spring

86271 4

4 Schneckenzahnrad gelb
Worm gear yellow

86413 5

5 Zahnrad Z=28
Gear Z=28

86517 3

6 Kardanhülse 24mm
Cardan bearing

87074 5

7 Lokplatine
Printed circuit ass. Loco

87871 25

8 Puffer flach
Buffer flat

88502 5

9 Puffer gewölbt 
Buffe voulted

88503 5

10 Lager für Schneckenachse
Bearing for Worm axle

89749 6

11 Schneckendeckel
Worm cover

94707 4

12 Attrappenrahmen klein
Push in part set, small

107808 4

13 Getriebedeckel
Gear cover

108238 12

14 Teilesatz
Part set

108239 13

15 Kuppelstange links hinten
Connecting rod left,rear

108240 7

16 Kuppelstange rechts hinten
Connecting rod right,rear

108241 7

17 Kuppelstange links vorne
Connecting rod left, front

108242 7

18 Kuppelstange rechts vorne
Connecting rod right, front

108243 7

19 Steuerung rot
Steering  assembly

108244 36

20 Schneckensatz kpl.
Worm set ass.

108246 13

21 Radsatz Treibrad 1
Wheelset 1

108267 14

22 Radsatz Treibrad 2
Wheelset 2

108268 14

23 Radsatz Treibrad 3
Wheelset 3

108269 15

24 Teilesatz
Part set

108272 12

25 Teilesatz 
Part set

108273 9

26 Vorlaufradsatz
Pilot wheelset

108281 9

27 Nachlaufradsatz
Tail wheelset

108282 9

28 Drahtlampe
Light bulb

109321 8

29 Bürstenfeder
Spring

114197 3

30 GF-Schraube M2x6
GF-Screw M2x6

114828 3

31 GF-Schraube M2x4
GF-Screw M2x4

114877 3

32 GF-Schraube M2x8
GF-Screw M2x8

114923 3

33 GF-Schraube M2x25
GF-Screw M2x25

115533 3

34 Grungrahmen
Frame

134305 16

35 GF-Ansatzschraube M2x2,8x3,5
GF-Screw M2x2,8x3,5

120685 3

AC - Wechselstrom 
36 Schleifer 

Slider
86033 14

37 Lokplatine kpl.
Printed circuit assembly

87875 21

38 Radsatz Treibrad 1
Wheelset 1

108306 14

39 Radsatz Treibrad 2
Wheelset 2

108307 14

40 Radsatz Treibrad 3
Wheelset 3

108308 15

41 Schleiferkontakt
Collector contact

108311 4

42 Vorlaufradsatz
Pilot wheelset

108312 9

43 Nachlaufradsatz
Tail wheelset

108313 9

44 GF-Schraube M1,6x12
GF-Screw M1,6x12

115138 3
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Ersatzteilliste

Replacement Parts
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Beschreibung
Description

63217

69218

63218

18 201DBAG

1 Motor
Motor

85128 28

2 Tenderplatine komplett
Printed circuit assembly

87870 29

3 Puffer flach 
Buffer flat

88502 5

4 Puffer gewölbt
Buffer voulted

88503 5

5 Standardkupplung
Standard coupling

89246 6

6 Brückenstecker
Connector

100644 6

7 Kardanwelle
Cardan Shaft

106216 5

8 Teilesatz
Part set

108249 13

9 Steckteilesatz mit Kupplungshalter
Partset with coupling holder

108259 12

10 Motorspange
Motor clamp

108264 3

11 Griffstangesatz
Handrail set

108288 6

12 Griffstange
Handrail

108591 4

13 Tendergehäuse komplett
Tender body assembly

134304 26

14 Lack. Tenderoberteil
printed body of tender

120691 18

15 Linse 
Lens

120692 3

16 Drahtstange Tender
Conductor rod tender

120693 8

17 Tendergrundrahmen
Tender lower part

134307 16

18 Feder
Spring

86202 3

19 Bürstenfeder
Spring

114197 3

Sound

20 Sounddecoder
Sounddecoder

129800 39

AC - Wechselstrom 

21 Tenderplatine komplett
Printed circuit assembly

87873 25
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Replacement Parts

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler 
oder Ihrer Landesvertretung:
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer or country representative.
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Beschreibung
Description

63217

69218

63218

18 201DBAG

1 Haftringsatz DC
Set with traction tires DC

40069 ---

2 Zugfeder
Spring

86208 3

3 Kegeldruckfeder
Pressure spring

86234 3

4 Schneckenzahnrad gelb
Worm gear yellow

86413 5

5 Zahnrad Z=21 G/M=0.4
Gear  Z=21 G/M=0.4

86414 3

6 Zahnrad Z=24 rot M=0.4 20 Grad
Gear Z=24 rot M=0.4 20 Grad

86516 3

7 Radsatz
Wheelset

121877 9

8 Steckteilesatz
Push in part set

108261 10

9 Getriebesatz
Gear set

108262 11

10 Getriebeboden
Gear bottom

108263 9

11 Radsatz mit Zahnrad und Haftring
Wheelset with gear and traction tyre

108265 12

12 Zurüstbeutel
Bag with accessories

108277 15

13 Teilesatz
Part set

108322 7

14 GF-Schraube M2x10
GF-Screw M2x10

114854 3

15 TS - Blende +Bremsbacken 
Part set bogie frame + brake shoes

117467 5

16 Tafelsatz Lackiert
Number set coated

120683 13

17 Nummerntafelsatz
Loco number set

120690 12

AC - Wechselstrom 

18 Haftringsatz
Traction tyre set

40074 ---

19 Radsatz AC
Wheelset AC

108304 10

20 Radsatz m. Haftring u. Zahnrad
Wheelset with traction tyre and gear

108305 12
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Zurüstbeutel
Bag with accessories
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2Stk. Bremsbacken
2Stk. Brake shoes
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